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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES

NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES

Nr. prot Durrés, mé___ . 2024
NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri NDERMARRJA SHERBIMEVE KOMUNALE DURRES
Personi pérgjegjés Lenida Hyka
E-mailP.Pérgjegjés:  Lenida.Hyka@durres.gov.al

Adresa Lagja 4, Rruga Egnatia,
Tel/Fax 052 2222-92, 0522221-05,
E-mail nshkdurres2021@gmail.com

Faga e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: E Hapur e Thejshtuar Mallra
3. Objekti i kontratés: Blerje Rroba Pune
4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF — 02884-04-29-2024

5. Fondi limit 7.496.900 (shtate milion e katergind e nentedhjete e gjashte mije e
neneteqind) leké pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 20 nga nenshkrimi i kontrates

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13/05/2024 Ora
11:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 13/05/2024 Ora 11:00

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres2021@gmail.com
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